
L H  OS 
DECANO 

FACULTAD DE  OS.  1TXACTAS UNSe 

've/midadAarknal do Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
l'el. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

"2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO" 

    

Salta 30 de setiembre de 2.020 

Expediente N° 19.458/2018 

RESCD-EXA N° 127/2020 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas al Llamado a Inscripción de Interesados 
para cubrir un (1) cargo temporario de Jefe de Trabajos Prácticos-Dedicación Simple para la 
asignatura Introducción a la Matemática. carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria. 
correspondiente a la Sede Regional Orán, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General de Administración de la Sede eleva el informe a fs. 6 sobre la 
disponibilidad financiera para la presente convocatoria. 

Que la Comisión Asesora eleva Acta de Dictamen de fs. 150/159. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria realizada a distancia el día 09/09/2020. 
aprueba por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Convalidar la Resolución N° 760-19 emitida por Sede Regional Orán. 

ARTÍCULO 2°.- Aprobar el Acta de Dictamen de fs. 150/159 de las presentes actuaciones. 

ARTÍCULO 3°.- Designar a la Téc. Elizabeth del Carmen RODRIGUEZ, DNI N° 38.343.891, 
en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Simple para la asignatura 
Introducción a la Matemática (1° Año - 1 ° Cuatrimestre) de la Carrera de Tecnicatura 
Electrónica Universitaria - Plan 2010, a partir de la efectiva toma de posesión y por el término 
de un año. 

ARTÍCULO 4°.- Imputar la presente designación a un cargo de jefe de trabajos prácticos -
dedicación simple, vacante transitoriamente por licencia sin goce de haberes de la Prof. Isabel 
Hortensia Míguez. 

ARTÍCULO 5°.- Notifíquese fehacientemente a: Téc Elizabeth del Carmen Rodríguez, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido. siga a la Sede Regional 
de Orán a sus efectos. 

HAF 
smv 

.-_., 

q-

.•...r-klACio."--4; 

1 O MARÍA RITA 	 I  --->z- 1". 
ARIAACADÉNICA Y DE INVESTIGACIÓN 	t 

F CUITAD DE CS. EXACTAS  -  tr.'-t 	 \l,  -...______.....  - 


	Page 1

